
 

 

 

 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

УСМАНСКОГО 1-ГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

НОВОУСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

«30» сентября 2022 г.                                               № 10 

с. Новая Усмань 

 

 

О создании администрации Усманского 1-го  

сельского    поселения    Новоусманского 

муниципального   района    Воронежской  

области 

 

 

В соответствии со статьями 34, 41 Федерального закона  от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", 

Законом Воронежской области от 25.02.2022 № 3-ОЗ «О преобразовании некоторых 

муниципальных образований Новоусманского муниципального района Воронежской 

области», в целях осуществления управленческих функций, Совет народных депутатов 

Усманского 1-го сельского поселения Новоусманского муниципального района 

Воронежской области 

 

Р Е Ш И Л: 

 

1. Учредить исполнительно-распорядительный орган  Усманского 1-го сельского 

поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области - 

администрацию Усманского 1-го сельского поселения Новоусманского муниципального 

района Воронежской области с правами юридического лица в форме муниципального 

казенного учреждения. 

         Определить адрес (место нахождения) администрации Усманского 1-го сельского 

поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области: 396310, 

Воронежская область, Новоусманский район, с. Новая Усмань, ул. Ленина, д. 278. 

2. Полномочия заявителя при регистрации администрации Усманского 1-го 

сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области 

осуществляет глава Усманского 1-го сельского поселения  Новоусманского 

муниципального района Воронежской области Ларионов Александр Михайлович. 

3. Опубликовать настоящее решение в официальном периодическом печатном 

средстве массовой информации Усманского 1-го сельского поселения Новоусманского 

муниципального района Воронежской области «Вестник муниципальных правовых актов 

Усманского 1-го  сельского поселения Новоусманского муниципального района 

Воронежской области» и разместить на официальном сайте органов местного 

самоуправления Усманского 1-го сельского поселения Новоусманского муниципального 

района Воронежской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания. 

             

 

 

Глава Усманского  

1-го сельского поселения                                                                                  А.М. Ларионов 

 


	О создании администрации Усманского 1-го
	сельского    поселения    Новоусманского
	муниципального   района    Воронежской
	области
	В соответствии со статьями 34, 41 Федерального закона  от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Воронежской области от 25.02.2022 № 3-ОЗ «О преобразовании некоторых муниципальных о...
	Р Е Ш И Л:
	3. Опубликовать настоящее решение в официальном периодическом печатном средстве массовой информации Усманского 1-го сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области «Вестник муниципальных правовых актов Усманского 1-го  сел...
	4. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

